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J E G Y Z Ő K Ö N Y V  
 
Készült: a 2012. április 12-én megtartott Képviselő-testületi rendkívüli testületi ülésen. 
Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal Váchartyán, Fő út 55. Tanácsterem. 
Jelen vannak: a mellékelt jelenléti ív szerint.  
 
Koblász Sándor polgármester köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, 
a Képviselő-testület 7 tagja az ülésen jelen van. A jegyzőkönyv hitelesítésére Bercse Dezső 
képviselőt javasolja. Ismerteti a tervezett napirendi pontokat és kéri a napirend jóváhagyását. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatait.  
 
Szavazatarányok:  
7 igen, egyhangúlag 

58/2012. (IV. 12.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Bercse Dezső 
képviselőt megválasztja jegyzőkönyv hitelesítőnek. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  
7 igen, egyhangúlag 

59/2011. (IV. 12.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete jóváhagyja a napirendi 
pontok tárgyalását. 
 
 Felelős: polgármester 
 Határidő: azonnal 

1. Munkabérhitel felvétele 
 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy a tegnapi nap folyamán telefonált Kacziba Tamás 
az OTP kapcsolattartója, hogy a munkabérhitel felvételével kapcsolatban március 29-én elfogadott 
testületi határozat az időközi jogszabályváltozások miatt nem megfelelő és szükséges egy új 
határozat meghozatala, amely az előzőtől annyiban tér el, hogy szerepel benne az a kitétel, hogy az 
OTP Bank Nyrt. az állami támogatásokból is letilthatja a munkabérhitel összegét. Kéri a Testületet, 
hogy a módosított határozatot újra fogadja el. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
Szavazatarányok:  
7 igen, egyhangúlag 

60/2012. (IV. 12.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 

Váchartyán Község Önkormányzata maximum 6.000.000,- Ft azaz Hatmillió forint 
összegű rulírozó munkabérhitel felvételéről döntött (havi igénybevétellel). 
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A hitel futamidejét 2012. december 31-ig határozza meg. 
 
Adós vállalja, hogy a Hitelt beépíti a költségvetésbe és az OTP Bank Nyrt. részére az 
OTP Bank Nyrt.-nél, illetve más pénzügyi intézménynél vagy a Magyar 
Államkincstárnál vezetett – fizetési- és alszámlájára (ahol ezt jogszabály nem zárja ki), 
továbbá a költségvetési szervei fizetési számláira felhatalmazáson alapuló beszedési 
megbízást biztosít.  
 
Az Önkormányzat hozzájárul – figyelembe véve a mindenkor hatályos államháztartási 
jogszabályokat – a helyi adóbevételek, normatív támogatások, illetékbevételek és a 
további egyéb saját bevételek (a továbbiakban Önkormányzati Bevételek) 
engedményezéséhez és tudomásul veszi, hogy az Önkormányzati Bevételek összegét az 
OTP Bank Nyrt. a munkabér hitel törlesztésére fordítja. 
Adós kötelezettséget vállal jelen összegű munkabérhitelre kölcsönszerződés és 
engedményezési szerződés megkötésére. 
 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a fenti hitelre vonatkozóan az 
OTP Bank Nyrt-nél eljárjon, az ügylet egyéb feltételeiben megállapodjon, a 
kölcsönszerződést, valamint a kapcsolódó engedményezési szerződést aláírja az 
Önkormányzat képviseletében. 

 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
További napirend, kérdés és hozzászólás nem lévén Koblász Sándor polgármester megköszöni a 
részvételt 16 óra 15 perckor bezárja az ülést. 
 
 

K.m.f. 
 
 
          Koblász Sándor           dr. Ungi Kitti 
            polgármester        jegyző 
 
A fenti jegyzőkönyvet hitelesítem: 
 
 
 
      Bercse Dezső 
        képviselő 


